Sobre  el  pressupost  d’execució  per  contracte  obtingut  incrementant  el  pressupost

d’execució material  amb les despeses generals i  el  benefici  industrial,  s’aplica l’impost

sobre el valor afegit (IVA) del 21% actualment vigent.

El  pressupost  d’execució  material  de  les  obres  és  de  cinc-cents  catorze  mil  set-cents

vuitanta-cinc euros amb tretze cèntims (514.785,13 €).

El pressupost d’execució per contracte de les obres abans d'IVA és de sis-cents dotze mil

cinc-cents noranta-quatre euros amb trenta-un cèntims (612.594,31 €), que afegint l'IVA

vigent del 21% d'import 128.644,81 € suposa un pressupost d'execució per contracte (IVA

inclòs)  de  set-cents  quaranta-un  mil  dos-cents  trenta-nou  euros  amb  dotze  cèntims

(741.239,12 €).

Atès  que la  superfície  total  de  l'àmbit  d'actuació  és  de  1.809,51  m2,  resulta  un  cost

[...]

Pressupost d’execució per contracte del capítol de seguretat i salut 71.357,41 €

El pressupost d’execució material de Gestió de Residus ascendeix a la quantitat de QUARANTA-
NOU MIL CIN-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS  (49.557,20 €)
El pressupost d’execució per contracte de Gestió de Residus, abans d’IVA, es de CINQUANTA-VUIT
MIL NOU-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB SET CÈNTIMS (58.973,07 €), que afegint l’IVA del
21%  d’import  12.384,34  €  suposa  un  pressupost  d’execució  per  contracte,  IVA  inclòs,  de
SETANTA-UN MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS (71.357,41
€).

PROJECTE DE REURBANITZACIÓ D'UNS VIALS DEL NUCLI DE VULPELLAC.